
Duomenų lapai

TextFlow 12

Minkštų keičiamų kumštelių rinkinys 3 vnt., Tinka griebtuvams: 315

Užsakymo data

Užsakymo numeris 313300 315

GTIN 4045197152206

Produktų klasė 33R

Aprašymas

Modelis:
Šlifuotas kontaktinis paviršius, juodintas.
Pageidaujamo užspaudimo ⌀ ištekinimui. Tiksliai išfrezuota atraminė plokštuma, neoksiduota.
Paskirtis:
Kadangi kumštelius per kelias sekundes galima pakeisti arba perstumti iki pageidaujamo
skersmens, rekomenduojama turėti pasiruošus keletą kumštelių rinkinių prie staklių. Tokiu būdu
sutrumpinamas permontavimo laikas. Kumštelių komplektai susideda, pvz., iš keleto bazinių
kumštelių rinkinių su minkštomis keičiamomis viršūnėmis, kuriuos galima ištekinti norimo
skersmens. Šis racionalizavimo metodas būtinas ne tik NC staklėms, bet ir dirbant bet kuriomis
kitomis tekinimo staklėmis.
Tvirtinimui ant grūdintų bazinių kumštelių. Netaisyklingos formos arba jau apdirbtų detalių, kurių
svarbu nepažeisti, užspaudimui. Kumšteliai apdirbami atitinkamai pagal detalės formą.
Apdirbama medžiaga:
Kokybiškas produktas iš 16MnCr5.
Tinka:
Schunk pleištiniai tekinimo griebtuvai Nr. 313115; 313117; 313135; 313137, Röhm tekinimo
griebtuvams Duro Nr. 313120; 313140 ir kitiems pleištiniams tekinimo griebtuvams.
Pastaba:
Keičiami kumšteliai iš aliuminio užsakomi atskirai.

Techninis aprašymas

Plotis B 34,3 mm

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 10.04.2024 22:10 1/2



Duomenų lapai

TextFlow 12

Atstumas tarp kiaurymių b 54 mm

Ilgis L 145 mm

Aukštis H 50 mm

tinka griebtuvams 315 mm

Griovelio plotis D 12 mm

Liežuvėlio ilgis A 26 mm

Atitinka spalvinį žymėjimą
Röhm trijų kumštelių tekinimo

griebtuvas ir kumšteliai

Atitinka spalvinį žymėjimą
Schunk trijų kumštelių tekinimo

griebtuvas ir kumšteliai

Produkto rūšis
Trijų kumštelių tekinimo

griebtuvo kumšteliai

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 10.04.2024 22:10 2/2


